
Chyby a omyly v textu, cenách a technické specifikaci vyhrazeny

Orientační ceník

výroba a prodej klempířských prvků

plechy v tabulích a svitcích

krytiny, střešní okna, izolační pásy

nářadí pro klempíře a pokrývače

spojovací materiály a střešní doplňky

KC

21:59 Stránka 1 z 8 Vytištěno dne:  6.12.2009



1.1

(Kč/ks)

Ceny jsou uvedeny bez DPH

FeZn lakované

kompletní sortiment materiálů pro klempíře a pokrývače ZKRÁCENÁ  VERZE

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

EVROmat a.s.
® Orientační ceník

ŢLABY
250 185,00 32,50

zboţí rozměr
materiál

Cu FeZn TiZn
82,40 110,00

280 206,30 39,00 91,80 118,50

165,20 347,50

333 242,50 40,00 113,40

106,63SVODY
80 200,00 35,00

128,25
(Kč/bm), délky 2 - 6 m 400 303,60 49,30

(Kč/bm), délky 0,33 - 4 m 120 327,50 47,50

89,60 100,75
100 245,00 38,80 106,40

148,40 148,75

OBJÍMKY trn 150 mm
80 45,90 19,80 39,90 61,50

100 53,60 62,00
120 56,20 22,90 45,30 56,25

(Kč/ks) 150 98,60 51,80

19,60 38,00

96,00 450,00

OBJÍMKY trn 200 mm
80 48,20 21,60 43,00 65,50

100 49,60 66,00
(Kč/ks) 120 60,00 24,40 47,40 61,25

HÁKY celokovové
250/430 92,50 16,50

21,80 40,50

xxxxxxxxxx 42,50
280/500 128,50 22,80 xxxxxxxxxx 52,50

xxxxxxxxxx 88,00

333/535-550 132,90 24,20 xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxHÁKY opláštěné
250/430 55,20 xxxxxxxxxx

55,00
(Kč/ks) 400/535 xxxxxxxxxx 29,00

(Kč/ks) 333/530 57,40 xxxxxxxxxx

49,10 xxxxxxxxxx
280/480 59,90 xxxxxxxxxx 51,90

51,60 xxxxxxxxxx

ČELA
250 16,70 7,32 13,43 48,00
280 18,60 57,50
333 20,20 8,44 16,77 50,00

(Kč/ks) 400 36,80 21,33

7,97 14,83

23,10 1000000,00

KOTLÍKY oválne
250/60 232,70 xxxxxxxxxx 169,00 xxxxxxxxxx
250/80 88,10 140,60
280/80 130,50 xxxxxxxxxx 99,40 168,00
280/100 116,40 45,10 82,80

35,50 62,10

(Kč/ks) 333/120 141,00 55,20

143,75
333/100 96,70 40,40 81,50 133,00

85,90 186,25

ROHY vnější lisované
250 332,60 123,30 259,00 207,70
280 263,20 280,00
333 266,10 120,60 187,60 224,00

(Kč/ks) 400 454,60 301,90

119,20 180,80

411,20 186,25

ROHY vnitřní lisované
250 332,60 123,30 259,00 202,50
280 263,00 280,00
333 266,10 120,60 190,10 224,00

(Kč/ks) 400 454,60 301,90

119,20 180,80

409,00 1000000,00

CHRLIČE
80 305,10 133,70 222,70 373,75

100 313,00 373,75
(Kč/ks) 120 446,30 162,00 318,20 436,25

KOLENA 72° lisované
60 153,70 xxxxxxxxxx

138,00 295,00

71,50

143,20 xxxxxxxxxx
80 78,10 52,80 64,80 106,70

106,70
(Kč/ks) 120 164,60 82,60 134,30 180,00

100 88,20 55,60

xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxKOLENA 72° falcované
60 xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

100 xxxxxxxxxx 44,00 xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx
80 xxxxxxxxxx 44,00

S   KOLENA
80 193,60 65,80

xxxxxxxxxx
(Kč/ks) 120 xxxxxxxxxx 63,10 xxxxxxxxxx

194,32

135,18 xxxxxxxxxx
100 243,10 79,20 169,25 xxxxxxxxxx

100 232,20 153,80

120 369,60 97,60

235,00 296,40 373,75

xxxxxxxxxx

ODSKOKY lisované
80 179,20 118,00 163,80 248,75

167,40 273,75
(Kč/ks), 60 mm 120 413,80

21:59 Stránka 2 z 8 Vytištěno dne:  6.12.2009



1.1

EVROmat a.s.
® Orientační ceník

Ceny jsou uvedeny bez DPH

kompletní sortiment materiálů pro klempíře a pokrývače ZKRÁCENÁ  VERZE

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. PLECHY - TABULE

materiál a rozměr
cena při mnoţstevním odběru ks (kč/ks)

1 ks od 20 ks
FeZn

FeZn 0,50 x 1000 x 2000 168,75 (

FeZn 0,55 x 1000 x 2000 189,00 (

(

FeZn 0,80 x 1000 x 2000 270,00 (

FeZn 1,00 x 1000 x 2000 324,00 (

Lakované plechy jsou skladem v barvách 3009, 3011, 5010, 7016, 8004, 8017, 8019, 9002, 9005, 9010.

Cu 1 ks od 20 ks

FeZn 0,5 x 1250 x 2000 PES DX 51 j. 8017 s fólií 429,30 (

FeZn 0,55 x 1250 x 2000 PUR DX 52 o. 8017 s fólií 553,50

Cu 0,55 x 1000 x 2000 - ČSN EN 1652 (+- 0,07mm) 1344,70 (

Cu 0,55 x 1000 x 2000 - ČSN EN 1172 (+- 0,02mm) 1423,80 (

Cu 1,00 x 1000 x 2000 2712,00 (

Cu 0,60 x 1000 x 2000 1604,60 (

Cu 0,80 x 1000 x 2000 2115,40 (

TiZn 1 ks od 20 ks

TiZn 0,60 x 1000 x 2000  PL 588,90 (

TiZn 0,70 x 1000 x 2000  Holandsko 728,00 (

TiZn 0,60 x 1000 x 2000  Holandsko 612,30 (

TiZn 0,70 x 1000 x 2000  PL 702,00 (

Al 1 ks od 20 ks

Al 0,60 x 1000 x 2000  přírodní 245,00 (

(

Al 0,80 x 1000 x 2000  přírodní 317,80 (

Al 1,00 x 1000 x 2000  přírodní 379,50 (

Lakované plechy jsou skladem v barvách 3009, 3011, 5010, 7016, 8004, 8017, 8019, 9002, 9005, 9010.

Nerez 1 ks od 20 ks

Al 2,00 x 1000 x 2000  přírodní 1070,94 (

Al 0,63 x 1000 x 2000  8017 lakovaný 333,20

Nerez 0,50 x 1000 x 2000 849,80 (

Nerez 0,60 x 1000 x 2000 995,80 (

Nerez 0,80 x 1000 x 2000 1299,40 (

Nerez 1,00 x 1000 x 2000 2052,80 (

materiál a rozměr                    orientační váha (kg/bm)
cena při mnoţstevním odběru kg (kč/kg)

1 kg od 200kg
FeZn

Nerez 1,25 x 1000 x 2000 3369,60 (

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. PLECHY - SVITKY

FeZn 0,55 x 1000 x svitek    (4,35)                        22,28 (

FeZn 0,5 x 1250 PES DX 51 j. 8017 s fólií 40,80 (

(

Cu 1 kg od 200 kg

FeZn 0,55 x 1250 PUR DX 52 o. 8017 s fólií 42,40 (

Lakované plechy jsou skladem v barvách 3009, 3011, 5010, 7016, 8004, 8017, 8019, 9002, 9005, 9010.

Cu 0,55 x 1000 x svitek    (4,85) 146,90 (

Cu 0,55 x 670 x svitek      (3,25) 146,90

21:59 Stránka 3 z 8 Vytištěno dne:  6.12.2009



1.1

EVROmat a.s.
® Orientační ceník

Ceny jsou uvedeny bez DPH

kompletní sortiment materiálů pro klempíře a pokrývače ZKRÁCENÁ  VERZE

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. PLECHY - SVITKY

materiál a rozměr                    orientační váha (kg/bm)
cena při mnoţstevním odběru kg (kč/kg)

1 kg od 200kg
TiZn

TiZn 0,60 x 1000 x svitek  PL                    (4,40) 70,20 (

TiZn 0,60 x 1000 x svitek  NL                    (4,40) 72,80 (

TiZn 0,60 x 670 x svitek  PL                      (2,90) 70,20 (

TiZn 0,60 x 670 x svitek  NL                      (2,90) 72,80 (

TiZn 0,70 x 1000 x svitek  PL                    (5,10) 70,20 (

TiZn 0,70 x 1000 x svitek  NL                    (5,10) 72,80 (

Al 1 kg od 200 kg

TiZn 0,70 x 670 x svitek  PL                      (3,42) 70,20 (

TiZn 0,70 x 670 x svitek  NL                      (3,42) 72,80 (

Al 0,63 x  1000 x svitek  přírodní              (1,63) 72,80 (

Al 0,80 x  1000 x svitek  přírodní              (2,15) 72,80 (

Al 1,00 x  1000 x svitek  přírodní              (2,70) 72,00 (

Al 0,63 x  1000 x svitek  8017 lakovaný          (1,63) 95,20 (

Lakované plechy jsou skladem v barvách 3009, 3011, 5010, 7016, 8004, 8017, 8019, 9002, 9005, 9010.

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. LIŠTY

název a číslo lišty profil
materiál a cena za bm

Cu FeZn TiZn Al Al lakovaný

Závětrná lišta taška 1 309,8 70,1 137,6 ( (

rozvinutá šíře 333 mm

62 113,10 ( (
Závětrná lišta plochá 2 238,8

rozvinutá šíře 250 mm

70,1 137,60 ( (

Boční lišta se stojatou 

dráţkou 3 309,8

rozvinutá šíře 333 mm

43,3 94,40 ( (
Boční lišta plochá 4 220,1

rozvinutá šíře 250 mm

37 88,10 ( (
Okapová lišta 5 213,8

rozvinutá šíře 250 mm

80,8 185,30 ( (

Úţlabí se stojatou 

dráţkou 6a 443,8

rozvinutá šíře 500 mm

97 230,10 ( (

Úţlabí se stojatou 

dráţkou 6b 567,5

rozvinutá šíře 670 mm

(
Úţlabí 7a 431,3

rozvinutá šíře 500 mm

555

rozvinutá šíře 670 mm

68,3 172,80 (

Lišty vyrábíme v délkách 1 aţ 6 m, v různých tloušťkách materiálů dle Vašeho výběru. Na zakázku také zhotovíme 

profil lišty dle Vašeho nákresů.

84,5 217,60 ( (
Úţlabí 7b

21:59 Stránka 4 z 8 Vytištěno dne:  6.12.2009



1.1

EVROmat a.s.
® Orientační ceník

Ceny jsou uvedeny bez DPH

cena název

kompletní sortiment materiálů pro klempíře a pokrývače ZKRÁCENÁ  VERZE

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. KOB
profil cena

K
O

B
 1

0
1

7

(

K
O

B
 1

0
0

4

(

název profil

111,70

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. OLOVĚNÝ SVITEK

název
provedení

hladký za kg vlnitý za kg

0,6 x 330 x svitek 97,20 111,70

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. STŘEŠNÍ ŠABLONY

0,6 x 200 x svitek 97,20 111,70
0,6 x 250 x svitek 97,20

název rozměr materiál (cena za 1 ks)
FeZn Al - přírodní Al - lakovaný

79,65

Střešní šablony jsou běţně dodávány v barvách 3016, 8011, 8017, 8019, 9010. Jiné odstíny dodáváme dle dohody na objednávku.

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. VÝLEZY 60x60 cm

0,6 x 200 x svitek 470 x 1000 52,65 60,75

název pro krytinu materiál (cena za 1 ks)

Cu FeZn TiZn Al přírodní Al lakovaný FeZn lakovaný

1848,00 1056 1122 xxxxxxxxCeloplechové (poklop) plochou 3168,00 1056,00
1848,00 1056 1122 xxxxxxxxCeloplechové (poklop) profilovanou 3168,00 1056,00
1518,00 xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 1170,00Polykarbonát plochou 2508,00 924,00

od 25 kg

1518,00 xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 1170,00Polykarbonát profilovanou 2508,00 924,00

Cínová spájka PbSn 40 239,3 ( (

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. CÍN

název
cena při mnoţstevním odběru kg

od 1 kg od 10 kg

Ocel

Cínová spájka PbSn 60 254,30 ( (

Cínová spájka PbSn 50 246,5 ( (

2,5 x 5 280,00 xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. NÝTY

rozměr materiál (cena za 100 ks)
Cu Al

Nerez Ocel

4 x 10 280,00 392,00 112

3 x 6 747,30 199,00 1800,00

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. NÝTY TRHACÍ

rozměr materiál (cena za 100 ks)
Cu Al

Všechny nýty jsou běţně skladem v rozměrech od 3 do 20 mm.

321,00
4 x 10 1021,21 333,87 2550,00 418,00

21:59 Stránka 5 z 8 Vytištěno dne:  6.12.2009



1.1

EVROmat a.s.
® Orientační ceník

Ceny jsou uvedeny bez DPH

rozměr cena za kg rozměr cena za kg

kompletní sortiment materiálů pro klempíře a pokrývače ZKRÁCENÁ  VERZE

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. HŘEBÍKY MĚDĚNÉ

2,8 x 40 246,00 3,3 x 80 246,00
2,8 x 32 246,00 3,1 x 40 246,00

cena za kg

2,8 x 75 246,00 4,2 x 100 246,00
3 x 55 246,00 4,2 x 80 246,00

55 hladké s PVC 219,00 3,1 x 32 202,50

Všechny měděné hřebíky a rohovníky jsou běţně skladem v rozměrech od 5 do 110 mm.

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. HŘEBÍKY HLINÍKOVÉ
rozměr cena za kg rozměr

55 kroucené s PVC 295,80 3 x 32 202,50
55 kroucené 229,50 3,5 x 75 209,30

70 kroucené s PVC 239,00 3 x 63 209,30
65 kroucené s PVC 264,00 3 x 40 202,50

75 kroucené s PVC 237,00 4,5 x 110 209,30
75 kroucené 229,50 4,5 x 63 209,30

Všechny hliníkové hřebíky jsou běţně skladem v rozměrech od 25 do 80 mm.

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. HŘEBÍKY OCELOVÉ
rozměr cena za kg rozměr cena za kg

2,5 x 63 35,00 4 x 100 35,00
2,5 x 50 35,00 3,2 x 90 38,00

2,8 x 70 35,00 5,6 x 160 35,00
4,2 x 60 42,80 4 x 120 35,00

3,5 x 90 35,00 7,1 x 220 27,60
3 x 80 35,00 5,6 x 180 35,00

2,5 x 32 69,00 4,2 x 60 57,00

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. HŘEBÍKY POZINKOVANÉ OCELOVÉ
rozměr cena za kg rozměr cena za kg

2,5 x 25 69,00 4,2 x 80 64,50
2,5 x 40 69,00 2,8 x 63 61,50

Všechny ocelové a pozinkované hřebíky jsou běţně skladem v rozměrech od 20 do 180 mm.

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. VRUTY KLEMPÍŘSKÉ S PODLOŢKOU

název
materiál (cena za 1 ks)

Cu úprava Nerez

4,5 x 45 4,90 4,00

Všechny vruty jsou běţně skladem v rozměrech od 25 do 80 mm.

4,5 x 25 4,20 3,40
4,5 x 35 4,80 3,60

V naší firmě najdete velký výběr dalšího spojovacího materiálu, doplňků pro střechy, včetně 

nářadí pro klempíře a pokrývače ! Zeptejte se nás !

21:59 Stránka 6 z 8 Vytištěno dne:  6.12.2009



1.1

kompletní sortiment materiálů pro klempíře a pokrývače ZKRÁCENÁ  VERZE

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. IKO - BELGICKÉ ŠINDELE

EVROmat a.s.
® Orientační ceník

Ceny jsou uvedeny bez DPH

12,50 25 183,00 (

název
vydatnost 

balení v m
2

hmotnost kg/m
3 celková záruka

Aristocrat 4T® 3,00 10,80

cena za m
2

do 100 m
2

nad 100 m
2

Cambridge® 3,10

20 165,80 (

Aristocrat Victorian® 2,75 11,30 20 207,40 (

(

ArmourShield® 3,00 9,50 20 192,00 (

Diamant®

Aristocrat 3T® 3,00 9,70

20 218,903,00 10,50

15 135,70 (

Aristocrat Rounded 

6T® 
3,00 10,10 15 145,90 (

X 1427,00 (

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. IKO - KANADSKÉ ŠINDELE

APP pás v barvách 

šindelů
7,50 5,30

3,10 12,50 25 195,50 (

název
vydatnost 

balení v m
2

hmotnost kg/m
3 celková záruka

(

Armour Plus® 3,00 10,80

cena za m
2

do 100 m
2

nad 100 m
2

Cambridge®

cena/m
2

20 163,20 (

Royal Victorian® 3,00 11,70 25 221,00

EVROpas - Elastopas 40 Eko Mineral *                         1 x 10 m 10 980,00

Pro úplné obchodní informace kontaktujte prosím obchodní 

místa nebo svého obchodního zástupce. EVROpas asfaltové modifikované pásy
rozměr m

2
/role cena/role

EVROpas - Elastopas 40 Eko Dekor **                     1 x 10 m 10 990,00

98,00
EVROpas - Elastopas 40 Mineral * 1 x 10 m 10 1080,00 108,00

EVROpas - Elastopas 50 Eko Dekor **                    1 x 7,5 m 7,5 885,00

99,00
EVROpas - Elastopas 40 Dekor **                     1 x 10 m 10 1090,00 109,00

Skladba pásů: *křemičitý písek - elastomerasfalt (SBS) - umělohmotná rohož - elastomerasfalt (SBS) - povrchová folie                                                                   

** břidlice - elastomerasfalt (SBS) - umělohmotná rohož - elastomerasfalt (SBS) - povrchová folie. Pásy v provedení Dekor                                       lze dodat 

v barvě šedé (přírodní), černé, zelené a červené. 

118,00
EVROpas - Elastopas 50 Dekor **                      1 x 7,5 m 7,5 960,00 128,00

21:59 Stránka 7 z 8 Vytištěno dne:  6.12.2009



Ústí nad Labem Prodejní doba

Po - Pá 7:00 – 17:00

Tovární 35, 400 01  Ústí nad Labem tel./fax: 475 601 484 So 8:00 – 11:30

email: usti@evromat.cz gsm: 724 555 805

Louny Prodejní doba

Po - Pá 7:00 – 16:30

Říční, 440 01  Louny tel./fax: 415 674 759 So 8:00 – 11:00

email: louny@evromat.cz gsm: 724 555 871

Karlovy Vary Prodejní doba

Po - Pá 7:00 – 16:30

Lesov 3, 360 01  Karlovy Vary tel./fax: 355 328 901 / 355 328 902 So 8:00 – 11:00

email: kvary@evromat.cz gsm: 724 555 857

Rumburk Prodejní doba

Po - Pá 7:00 – 16:30

Šluknovská 178/49, 408 01  Rumburk So 8:00 – 11:00

email: rumburk@evromat.cz gsm: 724 555 861

Libice nad Cidlinou Prodejní doba

Po - Pá 7:00 – 16:30

Opolanská 486, 289 07  Libice nad Cidlinou tel./fax: 325 637 020 / 325 637 019 So 8:00 – 11:00

email: usti@evromat.cz gsm: 724 555 863

Opatovice nad Labem Prodejní doba

Po - Pá 7:00 – 16:30

Ke Hřišti 409, 533 45  Opatovice nad Labem tel./fax: 466 940 086 So 8:00 – 11:00

email: opatovice@evromat.cz gsm: 724 555 862

Libchavy Prodejní doba

Po - Pá 7:00 – 17:00

Libchavy 219, 561 16  Ústí nad Orlicí So 8:00 – 11:00

email: libchavy@evromat.cz gsm: 724 555 827

Šumperk Prodejní doba

Po - Pá 7:00 – 16:30

Ţerotínova 87, 787 01  Šumperk tel./fax: 583 224 010 So 8:00 – 11:00

email: sumperk@evromat.cz gsm: 724 555 816

Ostrava Prodejní doba

Po - Pá 7:00 – 16:30

U Řeky (areál Tajga), 702 00  Ostrava tel./fax: 596 734 485 So 8:00 – 11:00

email: ostrava@evromat.cz gsm: 724 555 833

Pobočky a obchodní zástupci

tel./fax: 412 331 566 / 412 332 070

tel./fax: 465 582 321 / 465 582 002

21:59 Stránka 8 z 8 Vytištěno dne:  6.12.2009


